**WHY?**

**QUARE?**

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

**WHY ?**

On earth they say:  
“Laid aside by illness.”  
In heaven they say:  
“Called aside for stillness.”

Dices ad eos terra:  
"Posuit morbo per".  
Et dices ad cœlum:  
'Nam quies sevocat. "

**Cur ego sim patiens infirmitate mea hac?** Hic quaeritur, cum saepe quaestio si ita est languorem, aut accidente, cum fit, seu molestum est.

**1. Deus inquit 'subsisto et scies quia ego Dominus'?** Psalms 46:10 In occupatus vitae nostrae actiones non raro dant facultatem Deus nobis loqui. Et facti sunt ei anima nostra sit "plena" est quod non est in Deo. Locutus est Deus ad Jacob tribulationis, et in hora solitudinis. Et excitant eum et ait: "Dominus adest! Qui est in loco isto, et ego nesciebam eum ". Exodus 28:16. In tempore autem tribulatione et dolentium animos confirmet **Dominus est praesens** loqui ad nos.

**2. Morbus potest esse dei disciplina nobis "Beatus homo qui corripitur a Deo. Dum ab eo argueris ne memineris"** Job 5:17. "Atque haec parva et ad tempus molestum pati possumus magnus et manifestus Dominus, inducit nos in aeternam gloriam: multo maiorem quam tribulatio". II ad Corinthios 4,17. Et dixit ad nos: "Ponite corda ipsi felix cum omnia variis temptationibus venerunt iter nostrum (vel tribulationis)." James I: II. 'Etiam in dolor meus quoniam confortavit me tua fidem spiraculum Omnipotentis vivificavit me. " Psalm CXIX: L. "Ego sum, et repleti perturbatione cadebant anxietatem, et gaudium vestrum an pracepta servata faciunt mecum". Psalm CXIX: CXLIII.

**3. undecimum dicendum quod egritudo praebet occasio ad Dei potentiam ad opus.** Et interrogavit Jesum de discipulis es hominis caecum dicentes: "Praeceptor, qui fecit eum peccatum, ut cœcus natus est? Erat autem suis, aut parentes ejus, peccatum? " Respondit Iesus: 'nihil habet facere cum caecitate et peccata aut parentes ejus' peccatis. Ille caecus sit, ut **Dei virtus in eo ne videatur in**

**opere.**" Ioannes IX, 2-3. Sic igitur, hoc ipsum languorem vel iudicium, quam praebet occasio ad Deum et exaudiet orationis. **Omnis enim promissio Dei sunt vera.** Nos potest ad Deum se orando converterat. Ille amicus noster \* et exsultabit. Qui audit, et clamor nostrorum potest dabit nobis auxilium sui. Omnes Qui habet aures audiendi, ut et nos **credimus** ."Omnia possum in eo qui non habet et fidei." Mark 9:23.

**Quid ergo est, Dei voluntatem meam quia in hac infirmitate mea hac?**

**1. Vide necessitudinem cum a dextris Dei . Et confitere peccata dimittere.**

'Si confiteamur peccata nostra est Deus, et non ut eius fidem, et quod rectum est: et remittat nobis peccata nostra, et emundet nos ab omni iniquitate.' John I I: IX.

**Reperio apud Deum, pax** consistit in cognitione remittuntur tibi peccata tua. 'Nunc, quod sunt iustitiam ore autem per fidem, pacem habemus ad Deum per Dominum nostrum Jesum Christum.' Rom. V: I. **Habere pacem mentis** . "Pacem relinquo quæ est vobiscum, quia pax tibi est meum dare vobis. Non det ut orbis terrarum does. Noli anxius labefactent; noli timere." Ioannes 14:27.

**2. potes orare Deum in hora opus** . Qui dixit: "Voca me cum molestum est; Sed eruens liberabo te, et honorificabis me ". Proverbs 50:15. 'Ne nos fiduciam habemus, tunc et accedere Dei solio, in quo est gratia. Ibi nos misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio nos iustus cum nobis necesse sit. " Hebrews 4:16.

**3. Vos can an fiduciam habes in God promissa est, quod nunquam deficere.** Et dixit, "Ego relinquam vos nunquam; Et

non derelinquet te ". Hebrews XIII, V. "Noli timere - ego salvum te. Et vocavi te in nomine - meus es tu. Cum transieris per aquas tecum ero et tecum; ista flumina non operient te. Et difficile iudiciis, quae veniam tecum nec nocere. " Liber Isaiae XLIII, 1-2. "Quod bonus patitur tribulationes multas et Dominum salvet eum ex omnibus illis". Proverbs 34:19. "Da vosmet ad Dominum; credere in Ipsum, et auxiliatus sum tibi ". Liber XXXVII: V. "Tu, Domine, servabis pacem pacem ei qui do suum, obtinebit, et ad confidunt in vobis." Liber Isaiae XXVI: III.

4. **Et non desperemus** "oves meae vocem meam audiunt, Et ego cognosco eas et sequuntur me. Et non moriatur. Et non rapiet eas quisquam de manu mea. ' John X, 27-29. «Dominus pascit me nihil Omne opus non habeo. Etiam si vade in vano animam suam: nolite timere me, Domine, **quoniam tu tecum es**" ( Psalm XXIII, 1-4 )

Possim rogare Deum ut sana me

**Novum Testamentum consolatur nos petere sanitatem.** "Multitudo magna venit ad eum, habentes secum mutos clodos caecos, debiles, mutos et alios multos infirmos populus quem ponebant ante pedes ejus, et curavit eos

". Matthew 15:30. «Qui propitius fit omnibus iniquitatibus meis, et sanat omnes languores meos". Psalmi CIII: III.

**Quod ostendit Iesum operis voluntatem Dei, et sanare infirmos.** "Visitare Jesus went per omnes civitates et castella. Et ipse docebat in synagogis eorum et praedicans evangelium regni: et sanans omnem languorem, et omnem infirmitatem in populo. " Matthew 9:35. Legere Matth IV, 23-24; Matth VIII, 16-17; XI: V: X Luc: IX.

**Passionem et mortem Christi pro hominibus, dum medicas adhibere.** "At ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras adtritus est propter scelera fecit, quod malum nobis. Nos enim per poenam et pati et in tota ex verbere, et accepit ". Liber Isaiae LIII, V. "Jesus eiciebat spiritus verbo et omnes male habentes curavit. Et hoc ut sermo Esaiae prophetae Et ad hoc dixisset, «Et ipsum languorem et infirmitates nostras accepit et ægrotationes nostras portavit. ' Matth VIII, 16-17. Et modo resurrectionis ejus, qui habitabat est Salvator, ut permanere possint illius medicinalem ministerium. "Jesus Christus heri et hodie ipse et in saecula saeculorum." Hebrews XIII: VIII. "Jesus Christus, bene facit." Actus Apostolorum 9:34 : Acts 3:16; Acts 5:16.

Healing through  
Jesus' life;

Healing through  
Jesus' death.

**FEAR NOT,  
ONLY BELIEVE.**

"*Omnia possum in eo qui non habet et fidei.*"

*Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

*Si inveni salutis in Christo, non sunt aliter nobis in Evangelio beati litterae, commodo permissum nos teneo. Velimus gratias ago Deo vobiscum sum et adhuc memores sumus vestri facientes in orationibus nostris. Quoniam gratis Evangelium litterae, libris et tractatibus super DXL in linguas placet liberum contactus nos :*

# Et faenum servituti hominum

This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)  
(Reg. No. 1961/001798/08)